





Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі
Түркістан облысының адами әлеуетті дамыту басқармасы
«Арыстанбаб» жоғары колледжі

«Келісілген»

директордың оқу ісі

бойынша орынбасары

 Муталова Қ.Ш.

 Егембердиева Б.Ү.

« 27 » 08 2020ж.



2020-2021 оқу жылына арналған оқу-әдістемелік
кеңес жұмысының

ЖОСПАРЫ

**«Арыстанбаб» жоғары колледжінің 2020 - 2021 оқу жылына арналған
әдістемелік кеңес жұмысының жоспары**

№	Отырыстың тақырыбы	Мерзімі	Орындаушы	Аяқталу формасы
	Әдістемелік кеңестің 1- отырысы			
1	2020-2021 оқу жылындағы әдістемелік кеңес жұмысына сараптама	қыркүйек	әдіскер	отырыс хаттамасы
2	2020-2021 оқу жылына арналған колледждің әдістемелік тақырыбын бекіту. Колледждің 2020-2021 оқу жылына арналған әдістемелік жұмыс жоспарын қарау және бекіту	қыркүйек	әдіскер ЦӘБ төрайымдары	отырыс хаттамасы
3	Колледждің 2020 -2021 оқу жылына арналған бөлім жоспарын қарау және бекіту	қыркүйек	әдіскер бөлім менгерушілер	отырыс хаттамасы
4	2020-2021 оқу жылындағы аттестаттаудан өтетін оқытушылардың жұмысын ұйымдастыру	қыркүйек	әдіскер ЦӘБ төрайымдары	отырыс хаттамасы
5	2020 -2021 оқу жылына арналған оқу - жұмыстық бағдарламалар, күнтізбелік жоспар және жеке жұмыс жоспарларды бекіту	қыркүйек	әдіскер ЦӘБ төрайымдары пән оқытушылары	отырыс хаттамасы
	Әдістемелік кеңестің 2 отырысы			
1	Арнай пәндер бойынша сабақ берудегі жаңа инновациялық әдістер мен элементтер.	Қараша	әдіскер ЦӘБ төрайымдары пән оқытушылары	отырыс хаттамасы
2	« Төтенше жағдайда қорғау » біліктілігі бойынша білім алушы топтарға заманауи оқыту жүйесін енгізу жұмысы туралы (тәжірибе мен теорияны ұштастыру мақсатында шебер класы)	Қараша	әдіскер ЦӘБ төрайымдары пән оқытушылары	отырыс хаттамасы

3	Курстық және дипломдық жоба тақырыптарын қарастыру, бекіту.	Қараша	Кафедра жетекшілері	отырыс хаттамасы
4	Аралық және қорытынды аттестацияға дайындық және өткізу іс-шаралары. Бітіруші топтардың ҚДДБ дайындығы	Қараша	әдіскер бөлім меңгерушілер	отырыс хаттамасы
	Әдістемелік кеңестің 3 - отырысы			
1	«Кәсіптік және техникалық білім беруде мамандарды даярлаудың бүгінгі мәселелері мен болашағы» атты қалалық ғылыми-тәжірибелік конференцияға қатысуды ұйымдастыру.	Қаңтар	әдіскер ЦӘБ төрайымдары	отырыс хаттамасы
2	2020-2021 оқу жылының 1 жартыжылдығы жұмысының сараптамасын дайындау. 2020-2021 оқу жылының 1 жартыжылдығында сабаққа қатысу, ашық сабақтар, ӘК апталықтары сараптамалары.	Қаңтар	әдіскер ЦӘБ төрайымдары	отырыс хаттамасы
3	Әдістемелік және дидактикалық материалдарды, оқу құралдарын, әдістемелік нұсқауларды қарау және бекіту	қаңтар	әдіскер ЦӘБ төрайымдары	отырыс хаттамасы
	Әдістемелік кеңестің 4- отырысы			
1	Педагог қызметкерлердің әдістемелік тақырып бойынша жұмыстарының нәтижесі.	Наурыз	әдіскер ЦӘБ төрайымдары	отырыс хаттамасы
2	Колледж студенттерінің зерттеу, эксперименталдық жұмыстарға қатысуы (конференция, семинар, студенттік конкурстар, олимпиадаларға қатысу)	Наурыз	әдіскер ЦӘБ төрайымдары	отырыс хаттамасы
	Әдістемелік кеңестің 5 отырысы			
1	Колледждің әдістемелік тақырып және жалпы білім сапасы бойынша жұмыстарының нәтижесі.		әдіскер ЦӘБ төрайымдары	отырыс хаттамасы
2	Колледждің аттестаттау комиссиясы жұмысының қорытындысы.	Маусым	әдіскер	отырыс хаттамасы

3	Колледждің стратегиялық жоспары жобасын іске асырудың аралық нәтижесі	Маусым	ОІЖ орынбасары	Отырыс хаттамасы
4	Педагогтар мен студенттердің ғылыми-зерттеу жұмысына қатысуының нәтижесі	Маусым	Әдіскер, пән оқытушылары	Отырыс хаттамасы
5	Педагог қызметкерлердің аттестациясының қортындысы	Маусым	ӘК мүшелері әдіскер	Отырыс хаттамасы
6	2020-2021 оқу жылының 2 жартыжылдығы жұмысының сараптамасын дайындау. 2020-2021 оқу жылының 2 жарты жылдығында сабаққа қатысу, ашық сабақтар, ӘК апталықтары сараптамалары.	маусым	әдіскер бөлім меңгерушілер	Отырыс хаттамасы
7.	2020-2021 оқу жылындағы әдістемелік жұмыс жоспарын жетілдіру		Колледж әдіскері	

Колледж әдіскері:

Сәрсенбаева П.Ж.